PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL CONTRIBUYENTE

TOTAL DE RECURSOS Y/
DISPONIBILIDAD INICIAL

CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FiSICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

CUENTA PUBLICA 2014
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
6 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

AYI PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL CONTRIBUYENTE

(PESOS)

CONCEPTO

ESTIMADO

803,078,034

O OO0 OO0 0O OO0 OO0 OO0 O0OO0OOoO oo o

803,078,034
0o
0o
0o
803,078,034
803,078,034
395,077,299
408,000,735
0]
0]
0]
0]
803,078,034
0
0
0

MODIFICADO

702,033,035

O OO0 OO0 0O OO0 OO0 OO0 O0OO0OOoO oo o

702,033,035
0]
0]
0]
702,033,035
702,033,035
329,540,372
372,492,663
(0]
(0]
(0]
(0]
702,033,035
0
(0]
(0]

RECAUDADO

702,033,035
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702,033,035
0]
0]
0]
702,033,035
702,033,035
329,540,372
372,492,663
(0]
(0]
(0]
(0]
702,033,035
0
(0]
(0]

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; recaudado, la entidad paraestatal.




