CUENTA PÚBLICA 2014 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 6 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO AYI PROCURADURÍA DE LA DEFENSA DEL CONTRIBUYENTE (PESOS)

CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	803,078,034	702,033,035	702,033,035
DISPONIBILIDAD INICIAL	0	0	0
CORRIENTES Y DE CAPITAL	0	0	0
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	0	0	0
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	0	0	0
OTROS	0	0	0
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	803,078,034	702,033,035	702,033,035
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	803,078,034	702,033,035	702,033,035
CORRIENTES	803,078,034	702,033,035	702,033,035
SERVICIOS PERSONALES	395,077,299	329,540,372	329,540,372
OTROS	408,000,735	372,492,663	372,492,663
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	803,078,034	702,033,035	702,033,035
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0
EXTERNO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; recaudado, la entidad paraestatal.